Prad znamionowy
Napiecie znamionowe:
Stopien ochrony (IP):
Spos6b montazu:
Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:

Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:

Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Product page

Commercial
designation

Anthracite GP-1YZPUSB/m/50

16A
230V
1P20

Montaz podtynkowy

Series impresja

Nie wspoétpracuje z puszkami natynkowymi

Tworzywo sztuczne, metal

Lakierowanie
Brak
Bezgwintowe
73

73

50

34

5

5907577494681

Blister dét, blister géra

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110
Waga wyrobu (kg): 0.104
Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 20
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm): 237



Prad znamionowy
Napiecie znamionowe:
Stopien ochrony (IP):
Spos6b montazu:
Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:

Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:

Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Product page

Commercial
designation

Metalic gold GP-1YZPUSB/m/28

16A
230V
1P20

Montaz podtynkowy

Series impresja

Nie wspoétpracuje z puszkami natynkowymi

Tworzywo sztuczne, metal

Lakierowanie
Brak
Bezgwintowe
73

73

50

34

5

5907577494674

Blister dét, blister géra

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110
Waga wyrobu (kg): 0.104
Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 20
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm): 237
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Prad znamionowy
Napiecie znamionowe:
Stopien ochrony (IP):
Spos6b montazu:
Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:

Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:

Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Product page

Commercial
designation

GP-1YZPUSB/m/27

16A
230V
1P20

Montaz podtynkowy

Series impresja

Nie wspoétpracuje z puszkami natynkowymi

Tworzywo sztuczne, metal

Naturalny
Brak
Bezgwintowe
73

73

50

34

5

5907577494667

Blister dét, blister géra

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110
Waga wyrobu (kg): 0.104
Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 20
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm): 237
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Prad znamionowy
Napiecie znamionowe:
Stopien ochrony (IP):
Spos6b montazu:
Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:

Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:

Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Product page

Commercial
designation

GP-1YZPUSB/m/23

16A
230V
1P20

Montaz podtynkowy

Series impresja

Nie wspoétpracuje z puszkami natynkowymi

Tworzywo sztuczne, metal

Lakierowanie
Brak
Bezgwintowe
73

73

50

34

5

5907577494650

Blister dét, blister géra

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110
Waga wyrobu (kg): 0.104
Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 20
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm): 237
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Silver GP-1YZPUSB/m/18 Series impresja
Prad znamionowy 16A
Napiecie znamionowe: 230V
Stopien ochrony (IP): 1P20
Sposéb montazu: Montaz podtynkowy
Informacje dodatkowe: Nie wspoétpracuje z puszkami natynkowymi
Materiat: Tworzywo sztuczne, metal
Wykonczenie powierzchni: Lakierowanie
Podswietlenie: Brak
Typ zaciskéw: Bezgwintowe
Szerokos¢ osprzetu (mm): 73
Wysokos$¢ osprzetu (mm): 73
Gtebokos¢ osprzetu (mm): 50
Gtebokos¢ wbudowania (mm): 34
Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]: 5
Kod EAN: 5907577494643
Typ opakowania jednostkowego: Blister dét, blister géra
Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110
Waga wyrobu (kg): 0.104
Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 20
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm): 237



Prad znamionowy
Napiecie znamionowe:
Stopien ochrony (IP):
Spos6b montazu:
Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:

Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:

Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Product page

Commercial
designation

GP-1YZPUSB/m/00

16A
230V
1P20

Montaz podtynkowy

Series impresja

Nie wspoétpracuje z puszkami natynkowymi

Tworzywo sztuczne, metal

Naturalny
Brak
Bezgwintowe
73

73

50

34

5

5907577494636

Blister dét, blister géra

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm): 165
Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm): 110
Waga wyrobu (kg): 0.104
Typ opakowania zbiorczego: Pudetko
Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 20
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm): 237
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Matte black

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe:
Stopien ochrony (IP):

Spos6b montazu:

Informacje dodatkowe:
Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Product page

Commercial
designation

GP-1YZPUSB/m/33 Series impresja

16A

230V

1P20

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy
Nie wspoétpracuje z puszkami natynkowymi
Tworzywo sztuczne, metal
Lakierowanie

Brak

Bezgwintowe

73

73

50

34

5

5906729011073

Blister dét, blister géra
165

110

0.104

Pudetko

90

162

237
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